
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co nastepuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy ustalonym Zarządzeniem Nr 38/2013 
w dniu 28 maja 2013 r. ze zmianami wynikajacymi z Zarządzenia Nr 7/2013 z dnia 18 września 2013 r., 
Zarządzenia Nr 37/2015 z dnia 10 czerwca 2015 r. i Zarządzenia Nr 64/2015 z dnia 24 sierpnia 2015 r. 
wprowadza się nastepujące zmiany:

1. W Dziale VIII w § 27 ust. 1:

1) dodaje się punkt 18 o brzmieniu: „prowadzenie spraw związanych z dodatkami mieszkaniowymi oraz 
dodatkiem energetycznym, ”

2) dodaje się punkt 19 o brzmieniu: „prowadzenie spraw dotyczących organizacji dowozu uczniów do szkół 
środkami transportu będacego własnością Gminy i transportem publicznym i dowozu dzieci 
niepełnosprawnych . ”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 0B97C402-D4DF-4192-B216-6DC3C95F8E32. Podpisany Strona 1




